

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 883 - GRYNCZUK MAGDALENA
DOMICIL. SAN MARTIN 500
VILLA BERTHET - CHACO
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Monotributista
CUIT 27-14019733-0
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
11947 STD	10 u	B.ARRAN.DEUTZ/FIAT/CHEVROL.BY C	\$107.56		\$1,075.60
211232	2 u	BJE.B/ESTAB.CTRAL.DUNA CAP	\$94.96		\$189.92
211233	2 u	BUJE BARRA EST.DUNA 92>CAPEMI	\$167.11		\$334.22
213161	1 u	BJE.PARR.SUP.S-10/BLAZER 98/2011 C	\$1,360.89		\$1,360.89
217042	4 u	BJE B/ESTAB.21MM. CORSA CAPEM	\$158.10		\$632.40
217114	2 u	FLLE CAJA DIR.MEC.CORSA CAPEM I	\$433.17		\$866.34
217115	2 u	FLLE CAJA DIR.HID.CORSA CAPEM I	\$570.60		\$1,141.20
21813	2 u	BJE.ELAST.TRAS.F-100 56>CAPEM I	\$441.28		\$882.56
31RC7YC	8 u	BUJIA DE ENCENDIDO RC7YC	\$179.65		\$1,437.20
28500 DZE	5 u	COND.UNIVERSAL AUTOLITE	\$263.38		\$1,316.90
28509 DZE	2 u	COND.FORD F100 - 600 - 900	\$296.04		\$592.08
28510 DZE	5 u	COND.RENAULT 4L - R6 - R12 - A	\$269.72		\$1,348.60
28R 904 DZE	5 u	MINI.UNIV.12V.5T.BOCINA-LUCES	\$331.42		\$1,657.10
28R 926 DZE	2 u	MINI.UNIV.12V-70A.ARRANQUE -	\$575.11		\$1,150.22
3570071	1 u	BOBINA IGNICION UNIVERSAL FIS P	\$1,653.88		\$1,653.88
900533	1 u	CEBADOR UNIV.PER.METAL. FREME C	\$507.83		\$507.83
901263	2 u	CAB.VELOC.78/80 ESCORT FREMEC	\$420.08		\$840.16
23F0010	20 u	FICHA 10 AMP. ROJO GEN ROD	\$5.26		\$105.20
23F0015	20 u	FICHA 15 AMP. AZUL GEN ROD	\$5.26		\$105.20
23F0020	20 u	FICHA 20 AMP. AMARILLO GEN RO D	\$5.26		\$105.20
23F0040	20 u	FICHA 40 AMPERES AMBAR GEN RO D	\$5.26		\$105.20
11DG 1020 PBT	2 u	TAPA DISTR.CHEV.-FALCON GENOU D	\$348.03		\$696.06
541205	1 u	CANO NYLON 1 30 M. SCHINCA	\$419.52		\$419.52
541206	2 u	CANO NYLON 1 50 M. SCHINCA	\$477.16		\$954.32
54BE 90	3 u	BUL.ELECTROVEN.PEUGEOT SCHINC A	\$621.38		\$1,864.14
54BE 91	2 u	BUL.ELECTROVEN.RENAULT SCHINC A	\$621.38		\$1,242.76
54SC 16	2 u	ESCOBILLA 16 STD (400MM.) SCHINCA	\$312.07		\$624.14
54SC 18	2 u	ESCOB. 18 UNIV.STD (450MM.)SCHINC	\$373.61		\$747.22
54SC 20	2 u	ESCOBILLA 20 UNIV. STD (500MM.)SCH	\$385.96		\$771.92
89130433	18 u	LIQ.FRENO DOT 3 X200CC TENSA	\$141.87		\$2,553.66
24US4123	1 u	BRAZO PITMAN S-10 / BLAZER 95/2011	\$2,430.05		\$2,430.05
24US4124	1 u	BRAZO AUXILIAR S-10 / BLAZER95/2011	\$3,337.48		\$3,337.48
24WP7241	1 u	JGO.PAST.D.R12/DACIA AKEBONO	\$552.71		\$552.71
51WS-120	4 u	BUJ.PRECALENT.FIAT-RENAU-PEUG	\$455.40		\$1,821.60
Perc.CHACO II.BB.3.50%					

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 71122590774151
Fecha Vto.: 01/04/2021

ORIGINAL